D. Luis Miralles Garcia, en su condicién de Director General de AHORRO Y TITULIZACION, SOCIEDAD GESTORA DE FONDOS DE TITULIZACION, S.A. debidamente facultado y en relacidn con
AyT CAIXA GALICIA EMPRESAS | FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

DECLARA

Que en el pago de cupdn de

TRAMO E1 TOTAL
TRAMO E2 TOTAL
TRAMO E1 UNITARIO
TRAMO E2 UNITARIO

TRAMO E1 TOTAL
TRAMO E2 TOTAL
TRAMO E1 UNITARIO
TRAMO E2 UNITARIO

TRAMO E1 TOTAL
TRAMO E2 TOTAL
TRAMO E1 UNITARIO
TRAMO E2 UNITARIO

D. Luis Miralles Garcia
Director General

27 de julio de 2012

Fecha de Pago 27 Enero 2010

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
89.126,50 0,00
437.351,40 370.903,05
1.782,53 0,00
1.799,80 1.526,35

Fecha de Pago 27 Julio 2011

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
104.169,50 104.169,50
514.452,87 514.452,87
2.083,39 2.083,39
2.117,09 2.117,09

Fecha de Pago 27 dejulio de 2012

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
98.760,00 98.760,00
486.277,02 486.277,02
1.975,20 1.975,20
2.001,14 2.001,14

AHORRO Y TITULIZACION, S.G.F.T., S.A.

el importe de los intereses devengados y no satisfechos del Tramo E1y E2 asciende a:

Fecha de Pago 27 Abril 2010

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
87.832,50 87.832,50
430.933,77 430.933,77
1.756,65 1.756,65
1.773,39 1.773,39

Fecha de Pago 27 Octubre 2011

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
107.481,50 107.481,50
529.572,33 529.572,33
2.149,63 2.149,63
2.179,31 2.179,31

TOTAL INTERESES
NO
SATISFECHOS
994.109,50
5.259.006,00

19.882,19
21.642,00

Fecha de Pago

Fecha de Pago 27 Julio 2010

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
89.889,00 89.889,00
440.959,95 440.959,95
1.797,78 1.797,78
1.814,65 1.814,65

INTERESES INTERESES
DEVENGADOS NO
SATISFECHOS
109.043,00 109.043,00
537.139,35 537.139,35
2.180,86 2.180,86
2.210,45 2.210,45

Fecha de Pago 2
INTERESES
DEVENGADOS

95.637,00
469.089,63
1.912,74
1.930,41

27 de enero de 2012 |Fecha de Pago

INTERESES
DEVENGADOS

103.369,50
509.077,71
2.067,39
2.094,97



7 Octubre 2010

Fecha de Pago 27 Enero 2011

Fecha de Pago 27 Abril 2011

INTERESES INTERESES INTERESES INTERESES INTERESES
NO DEVENGADOS NO DEVENGADOS NO
SATISFECHOS SATISFECHOS SATISFECHOS
95.637,00 99.260,00 99.260,00{ 98.667,50 98.667,50
469.089,63 486.787,32 486.787,32 483.813,00 483.813,00
1.912,74 1.985,20 1.985,20 1.973,35 1.973,35
1.930,41 2.003,24 2.003,24 1.991,00 1.991,00

27 de abril de 2012
INTERESES
NO
SATISFECHOS
103.369,50
509.077,71

2.067,39
2.094,97




