DECLARA

Que en el pago de cupón de 27 de julio de 2012 el importe de los intereses devengados y no satisfechos del Tramo E1 y E2 asciende a:

	Fecha de Pago 27 Enero 2010		Fecha de Pago 27 Abril 2010		Fecha de Pago 27 Julio 2010		Fecha de Pago 27
	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO	INTERESES DEVENGADOS
		SATISFECHOS		SATISFECHOS		SATISFECHOS	
TRAMO E1 TOTAL	89.126,50	0,00	87.832,50	87.832,50	89.889,00	89.889,00	95.637,00
TRAMO E2 TOTAL	437.351,40	370.903,05	430.933,77	430.933,77	440.959,95	440.959,95	469.089,63
TRAMO E1 UNITARIO TRAMO E2 UNITARIO	1.782,53 1.799,80	0,00 1.526,35	1.756,65 1.773,39	1.756,65 1.773,39		1.797,78 1.814,65	1.912,74 1.930,41

	Fecha de Pago 27 Julio 2011		Fecha de Pago 27 Octubre 2011		Fecha de Pago	27 de enero de 2012	Fecha de Pago
	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO SATISFECHOS	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO SATISFECHOS	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO SATISFECHOS	INTERESES DEVENGADOS
TRAMO E1 TOTAL	104.169,50	104.169,50	107.481,50	107.481,50	109.043,00	109.043,00	103.369,50
TRAMO E2 TOTAL	514.452,87	514.452,87	529.572,33	529.572,33	537.139,35	537.139,35	509.077,71
TRAMO E1 UNITARIO TRAMO E2 UNITARIO	2.083,39 2.117,09	2.083,39 2.117,09	•	2.149,63 2.179,31	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•	,

	Fecha de Pago	27 de julio de 2012	
	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO SATISFECHOS	TOTAL INTERESES NO SATISFECHOS
TRAMO E1 TOTAL	98.760,00	98.760,00	994.109,50
TRAMO E2 TOTAL	486.277,02	486.277,02	5.259.006,00
TRAMO E1 UNITARIO TRAMO E2 UNITARIO	1.975,20 2.001,14	1.975,20 2.001,14	19.882,19 21.642,00

D. Luis Miralles García Director General AHORRO Y TITULIZACION, S.G.F.T., S.A.

7 Octubre 2010	Fecha de Pago	27 Enero 2011	Fecha de Pago 27 Abril 2011		
INTERESES NO	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO	INTERESES DEVENGADOS	INTERESES NO	
SATISFECHOS		SATISFECHOS		SATISFECHOS	
95.637,00	99.260,00	99.260,00	98.667,50	98.667,50	
469.089,63	486.787,32	486.787,32	483.813,00	483.813,00	
1.912,74 1.930,41	1.985,20 2.003,24	1.985,20 2.003,24	1.973,35 1.991,00	1.973,35 1.991,00	

27 de abril de 2012

INTERESES NO SATISFECHOS

> 103.369,50 509.077,71 2.067,39 2.094,97